
W'ÓTT GMlm
y+łź?Łj

OA.0110.1.2025

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.24.2025

Wójta Gminy Klaj

z dnia 28 Iutego 2025 roku

w sprawie: konsultacji projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej
zmiany granicy gminy Kłaj.

Na  podstawie   art.   5a   oraz   art.   30   ust.   1   i   2   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   r.
o   samorządzie   gminnym   (tj.   Dz.   U.   z  2024   r.,   poz.   609   z  późn.   zm.)   oraz  Uchwały
Nr  IV/41/2019  Rady  Gminy  Kłaj  z  dnia  30  stycznia  2019  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Kłaj,   Wójt  Gminy  Kłaj   zarządza,
co następuje:

§1.

1.   Zarządzam    przeprowadzenie    konsultacji    z    mieszkańcami    z    terenu    gminy    Kłaj
w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej
zmiany granicy gminy Kłaj .

2.    Projekt   uchwały   wraz   z   uzasadnieniem   stanowi   załącznik   Nr    1    do   niniejszego
Zarządzenia.

§2

1.     Konsultacje    zostaną    przeprowadzone    w    formie    elektronicznej    oraz    papierowej
z   wykorzystaniem   formularza   konsultacyjnego,   którego   wzór   stanowi   załącznik

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2.    Fomularz konsultacyjny dostępnyjest:

-Na stronie intemetowej urzędu Gminy Kłaj.
-    Na tablicy ogłoszeń urzędu Gminy Kłaj.
-W postaci papierowej w urzędzie Gminy Kłaj.

3.     Fomularz konsultacyjny można złożyć:

-    Korespondencyjnie na adres Urzędu Gminy Kłaj 655, 32-015 Kłaj
-    W sekretariacie urzędu Gminy Kłaj
-    Drogą elektroniczną na adres:  ugk@,klai.Dl. radagminv@,klai.pl.

§3.

W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział osoby zamieszkujące na terenie gminy Kłaj .



§4.

Konsultacje uważa się za ważne, niezależnie od liczby osób, które wzięły w nich udział.

§5.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 03.03.2025 r. do 17.03.2025 r.

§6.

Z   przebiegu   konsultacji   zostanie    sporządzony   protokół.    Wyniki   konsultacji   zostaną
opublikowane na stronie intemetowej Gminy Kłaj oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłaj .

§8.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na BIP oraz tablicach
ogłoszeń.


